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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71812013U

2. Data e Regjistrimit 12/06/2017
3. Emri i Subjektit H2H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/201731/12/2035
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Bogdaneve, Nr.15 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kolaudim dhe supervizion te rrugeve projektimit, projekte 
ndertesash rrugesh etj.
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2023                Deri: 06/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaHaloçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAINACTIVE
E-Mail: admin@studiohaloci.com  
Telefon: 0672026503  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-325610-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576457-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 07.11.2017 të Asamblesë 
se Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të 
ortakut Z. Zeno Carnimeo që zotëron në shoqërinë "BRAINACTIVE" sh.p.k.   2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 07.11.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. 
Zeno Carnimeo dhe palës blerëse shoqëria “HUHET” sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zeno Carnimeo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HUHET")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HUHET")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819005-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
21.05.2018 per miratimin e shitjes se 20% te kuotave te z. Maria D'alessio ne favor te 
ortakut z. Massimo Pellicani. Ne perfundim te shitjes shoqeria do te perbehet nga 2 ortake: 
Massimo Pellicani 40% dhe HUHET shpk me 60%.Kontrate e shitjes se kuotave date 
21.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D756AC-E801-4EE6-B4FD-29E1AA843808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195772C4-8283-4869-990E-9CF4575691D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848AF11F-4AC9-41CD-BE6C-1A7B37A5AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848AF11F-4AC9-41CD-BE6C-1A7B37A5AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A83B7-1376-4D8B-A7FA-2326160792A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEF17C5-9061-4704-B797-2F75135798B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979C6C2-9B63-4AD3-AF14-37EA733D2454
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maria D'alessio")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Pellicani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Pellicani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837303-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("BRAINACTIVE")          u be            ("H2H")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384066-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet dhurimit te 40% te 
kuotave te kapitalit nga Massimo Pellicani ne favor te Majlinda Haloçi dhe 60% te kuotave 
nga shoqeria "HUHET" shpk ne favor te Majlinda Haloçi . Largimi nga detyra e 
administratorit Massimo Pellicani dhe emerimin ne vend te tij te Majlinda Haloçi. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 21.10.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@studiohaloci.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Haloçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Pellicani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HUHET")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B76B16C-B31D-46A4-ABC5-85B08B347712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E5F36-486B-4E47-B6DF-D7DC6E28B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1DA686-B81E-4BCB-86B2-F7CCBA73DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1DA686-B81E-4BCB-86B2-F7CCBA73DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA62C1-12F3-463B-969E-2214B709F0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F23F39D-CEFA-4E16-94D5-6C14F08D20B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F23F39D-CEFA-4E16-94D5-6C14F08D20B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"21/10/2019             Ne daten "21/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Massimo Pellicani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-094830-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.04.2023 per riemerim te 
administratorit. 
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt kryesisht aktivitetin në sektorin e 
komunikimit, dhe në veçanti të: komunikim dixhital; hedhje të dhënash (data entry), 
përpunim dhe grumbullim të tyre (nënkupton manipulimin e thjeshte, te tyre, kompjuterike) 
për llogari të privatit, kompanive private dhe enteve shtetërore; furnizim dhe sisteme 
dematerializimi, teknologji informacioni (information tecnology), arkivim dokumentacioni;  
projektim dhe zhvillim i programeve të menaxhimit, sistemeve të kontrollit të menaxhimit si 
në formë të integruar ashtu edhe në shërbime të veçanta duke përfshirë emrin e domain 
dhe bazën e të dhënave; projektim, realizim dhe shpërndarje të imazheve dhe përmbajtjeve 
grafike, fotografike, televizive, radiofonike, dhe multimediali dhe nëpërmjet instalimit të 
fiksuar ose të lëvizshëm të strukturave publicitare dhe të pajisjeve promocionale; 
procedura të menaxhimit dhe të kontrollit të aparaturave të telelekomunikimit, projektimit, 
realizimit dhe integrimit sistematik të aparaturave eksperimentalë për studime kërkimore 
publike dhe private; prodhim, mirëmbajtje dhe zhvillim i sistemeve të integruara, 
programeve dhe shërbimeve të menaxhimit të faqeve të internetit dhe instrumenteve të 
nevojshme për tregtimin elektronik dhe gjithçka tjetër të nevojshme për menaxhim, 
planifikim dhe organizim me mjete informatike të aktivitetit prodhues, sherbimit telematik, 
ndertimit, instalimit, menaxhimit, përdorimit dhe mirëmbajtjes të rrjeteve telematike dhe të 
përmbajtjeve të tyre; organizim dhe realizim edhe për llogari të të tretëve, TV, gazeta, 
podcasting, rrjete sociale, printim letre, shfaqje, postera, mailing për panaire, udhëtime, 
eskursione, mbledhje, evente kulturore, reklama, konferenca, ekspozita, shfaqje teatrale 
dhe muzikore, aktivitete në përgjithësi, duke përfshirë veprat editoriale dhe multimediale si 
autovizive, CD-rom dhe në format DVD, revista, udhëzues, libra, broshura, me qëllim 
didaktik, reklamues dhe edukativ si dhe aktivitet reklamues të takimeve, debateve në rrethe 
të ngushta, në vende mbledhjesh, biblioteka, qëndra kulturore dhe gjithçka tjetër që është e 
nevojshme për reklamimin dhe shpërndarjen e fushatave të komunikimit dhe/ose të 
informimit; aktivitet i marëdhënieve dhe komunikimive publike, aktivitet të pritjes, 
organizim i konferencave, duke përfshirë mbledhjen dhe përpunimin e të dhënave edhe me 
anë të makinerive elektronike; realizim dhe menaxhim i kurseve të formimit dhe të 
kualifikimit teknik-profesional, për privatët, ndërmarrjet dhe entet publike dhe private, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC4EE10-1294-48C3-A4E9-07FF991691F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAFC770-841D-45E5-A252-345D33247C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E1C226-7B59-4C4F-AE66-4A1B18CC1C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E1C226-7B59-4C4F-AE66-4A1B18CC1C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB09783-7F8A-4449-9E70-AA507B26FA60
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kërkime të stazheve nëpër  kompani me qëllim formimin profesional të të rinjve, në sektorët 
e listuar me lart, me aktivitet didaktik për institutet dhe entet trajnuese, asistencë në fushën 
e organizimit, menaxhimit dhe realizimit të projekteve të formimit profesional, prodhimit 
dhe tregtimit të sistemeve didaktike me qëllim mesimin në distancë, përfshirë edhe sistemet 
multimedionale dhe audiovizive të komunikimit; aktivitet trajnues të teknikëve dhe 
konsulentëve në sektorin e informatikës dhe teknologjisë të telekomunikimit dhe të 
komunikimit; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha aktivitetet e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale që janë të 
dobishme, të nevojshme ose të mundshme për arritjen e objektit social, dhe veçanërisht 
ndër të tjera: marrin pjesë në ndërmarrje, ente ose Shoqëri, qofshin të themeluara ose për 
tu themeluar; krijim partneriteti me ente publike dhe private per të realizuar projekte me 
qëllim prezantimin dhe reklamimin e zhvillimit teknologjik; marrin kredi hipotekore, dhe të 
cfarëdolloji financimi tjetër në banka dhe strukturat e tjera që ushtrojnë aktivitet 
financimi, dhe japin garancitë e mundshme edhe në favor të të tretëve; mund të marrin 
mandatin e agjencisë dhe/ose përfaqësinë me ose pa depozitë, me ose pa eksluzivitet. ")          
u be            ("Shoqëria ka për objekt kryesisht aktivitetin në sektorin e komunikimit, 
dhe në veçanti të: komunikim dixhital; hedhje të dhënash (data entry), përpunim dhe 
grumbullim të tyre (nënkupton manipulimin e thjeshte, te tyre, kompjuterike) për 
llogari të privatit, kompanive private dhe enteve shtetërore; furnizim dhe sisteme 
dematerializimi, teknologji informacioni (information tecnology), arkivim 
dokumentacioni;  projektim dhe zhvillim i programeve të menaxhimit, sistemeve të 
kontrollit të menaxhimit si në formë të integruar ashtu edhe në shërbime të veçanta 
duke përfshirë emrin e domain dhe bazën e të dhënave; projektim, realizim dhe 
shpërndarje të imazheve dhe përmbajtjeve grafike, fotografike, televizive, 
radiofonike, dhe multimediali dhe nëpërmjet instalimit të fiksuar ose të lëvizshëm të 
strukturave publicitare dhe të pajisjeve promocionale; procedura të menaxhimit dhe 
të kontrollit të aparaturave të telelekomunikimit, projektimit, realizimit dhe 
integrimit sistematik të aparaturave eksperimentalë për studime kërkimore publike 
dhe private; prodhim, mirëmbajtje dhe zhvillim i sistemeve të integruara, 
programeve dhe shërbimeve të menaxhimit të faqeve të internetit dhe instrumenteve 
të nevojshme për tregtimin elektronik dhe gjithçka tjetër të nevojshme për 
menaxhim, planifikim dhe organizim me mjete informatike të aktivitetit prodhues, 
sherbimit telematik, ndertimit, instalimit, menaxhimit, përdorimit dhe mirëmbajtjes 
të rrjeteve telematike dhe të përmbajtjeve të tyre; organizim dhe realizim edhe për 
llogari të të tretëve, TV, gazeta, podcasting, rrjete sociale, printim letre, shfaqje, 
postera, mailing për panaire, udhëtime, eskursione, mbledhje, evente kulturore, 
reklama, konferenca, ekspozita, shfaqje teatrale dhe muzikore, aktivitete në 
përgjithësi, duke përfshirë veprat editoriale dhe multimediale si autovizive, CD-rom 
dhe në format DVD, revista, udhëzues, libra, broshura, me qëllim didaktik, 
reklamues dhe edukativ si dhe aktivitet reklamues të takimeve, debateve në rrethe të 
ngushta, në vende mbledhjesh, biblioteka, qëndra kulturore dhe gjithçka tjetër që 
është e nevojshme për reklamimin dhe shpërndarjen e fushatave të komunikimit 
dhe/ose të informimit; aktivitet i marëdhënieve dhe komunikimive publike, aktivitet 
të pritjes, organizim i konferencave, duke përfshirë mbledhjen dhe përpunimin e të 
dhënave edhe me anë të makinerive elektronike; realizim dhe menaxhim i kurseve të 
formimit dhe të kualifikimit teknik-profesional, për privatët, ndërmarrjet dhe entet 
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publike dhe private, kërkime të stazheve nëpër  kompani me qëllim formimin 
profesional të të rinjve, në sektorët e listuar me lart, me aktivitet didaktik për 
institutet dhe entet trajnuese, asistencë në fushën e organizimit, menaxhimit dhe 
realizimit të projekteve të formimit profesional, prodhimit dhe tregtimit të sistemeve 
didaktike me qëllim mesimin në distancë, përfshirë edhe sistemet multimedionale dhe 
audiovizive të komunikimit; aktivitet trajnues të teknikëve dhe konsulentëve në 
sektorin e informatikës dhe teknologjisë të telekomunikimit dhe të komunikimit; 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha aktivitetet e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale që janë të dobishme, të 
nevojshme ose të mundshme për arritjen e objektit social, dhe veçanërisht ndër të 
tjera: marrin pjesë në ndërmarrje, ente ose Shoqëri, qofshin të themeluara ose për tu 
themeluar; krijim partneriteti me ente publike dhe private per të realizuar projekte 
me qëllim prezantimin dhe reklamimin e zhvillimit teknologjik; marrin kredi 
hipotekore, dhe të cfarëdolloji financimi tjetër në banka dhe strukturat e tjera që 
ushtrojnë aktivitet financimi, dhe japin garancitë e mundshme edhe në favor të të 
tretëve; mund të marrin mandatin e agjencisë dhe/ose përfaqësinë me ose pa 
depozitë, me ose pa eksluzivitet. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"06/04/2023             Ne daten "06/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246421-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date  25.01.2024 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt kryesisht aktivitetin në sektorin e 
komunikimit, dhe në veçanti të: komunikim dixhital; hedhje të dhënash (data entry), 
përpunim dhe grumbullim të tyre (nënkupton manipulimin e thjeshte, te tyre, kompjuterike) 
për llogari të privatit, kompanive private dhe enteve shtetërore; furnizim dhe sisteme 
dematerializimi, teknologji informacioni (information tecnology), arkivim dokumentacioni;  
projektim dhe zhvillim i programeve të menaxhimit, sistemeve të kontrollit të menaxhimit si 
në formë të integruar ashtu edhe në shërbime të veçanta duke përfshirë emrin e domain 
dhe bazën e të dhënave; projektim, realizim dhe shpërndarje të imazheve dhe përmbajtjeve 
grafike, fotografike, televizive, radiofonike, dhe multimediali dhe nëpërmjet instalimit të 
fiksuar ose të lëvizshëm të strukturave publicitare dhe të pajisjeve promocionale; 
procedura të menaxhimit dhe të kontrollit të aparaturave të telelekomunikimit, projektimit, 
realizimit dhe integrimit sistematik të aparaturave eksperimentalë për studime kërkimore 
publike dhe private; prodhim, mirëmbajtje dhe zhvillim i sistemeve të integruara, 
programeve dhe shërbimeve të menaxhimit të faqeve të internetit dhe instrumenteve të 
nevojshme për tregtimin elektronik dhe gjithçka tjetër të nevojshme për menaxhim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A3F88-77FF-48C7-B81C-957FFD25EBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA4B7D-77DB-4348-B5B8-DB8FA06DCAA6
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planifikim dhe organizim me mjete informatike të aktivitetit prodhues, sherbimit telematik, 
ndertimit, instalimit, menaxhimit, përdorimit dhe mirëmbajtjes të rrjeteve telematike dhe të 
përmbajtjeve të tyre; organizim dhe realizim edhe për llogari të të tretëve, TV, gazeta, 
podcasting, rrjete sociale, printim letre, shfaqje, postera, mailing për panaire, udhëtime, 
eskursione, mbledhje, evente kulturore, reklama, konferenca, ekspozita, shfaqje teatrale 
dhe muzikore, aktivitete në përgjithësi, duke përfshirë veprat editoriale dhe multimediale si 
autovizive, CD-rom dhe në format DVD, revista, udhëzues, libra, broshura, me qëllim 
didaktik, reklamues dhe edukativ si dhe aktivitet reklamues të takimeve, debateve në rrethe 
të ngushta, në vende mbledhjesh, biblioteka, qëndra kulturore dhe gjithçka tjetër që është e 
nevojshme për reklamimin dhe shpërndarjen e fushatave të komunikimit dhe/ose të 
informimit; aktivitet i marëdhënieve dhe komunikimive publike, aktivitet të pritjes, 
organizim i konferencave, duke përfshirë mbledhjen dhe përpunimin e të dhënave edhe me 
anë të makinerive elektronike; realizim dhe menaxhim i kurseve të formimit dhe të 
kualifikimit teknik-profesional, për privatët, ndërmarrjet dhe entet publike dhe private, 
kërkime të stazheve nëpër  kompani me qëllim formimin profesional të të rinjve, në sektorët 
e listuar me lart, me aktivitet didaktik për institutet dhe entet trajnuese, asistencë në fushën 
e organizimit, menaxhimit dhe realizimit të projekteve të formimit profesional, prodhimit 
dhe tregtimit të sistemeve didaktike me qëllim mesimin në distancë, përfshirë edhe sistemet 
multimedionale dhe audiovizive të komunikimit; aktivitet trajnues të teknikëve dhe 
konsulentëve në sektorin e informatikës dhe teknologjisë të telekomunikimit dhe të 
komunikimit; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha aktivitetet e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, juridike, ekonomike, tregtare dhe industriale që janë të 
dobishme, të nevojshme ose të mundshme për arritjen e objektit social, dhe veçanërisht 
ndër të tjera: marrin pjesë në ndërmarrje, ente ose Shoqëri, qofshin të themeluara ose për 
tu themeluar; krijim partneriteti me ente publike dhe private per të realizuar projekte me 
qëllim prezantimin dhe reklamimin e zhvillimit teknologjik; marrin kredi hipotekore, dhe të 
cfarëdolloji financimi tjetër në banka dhe strukturat e tjera që ushtrojnë aktivitet 
financimi, dhe japin garancitë e mundshme edhe në favor të të tretëve; mund të marrin 
mandatin e agjencisë dhe/ose përfaqësinë me ose pa depozitë, me ose pa eksluzivitet. ")          
u be            ("Kolaudim dhe supervizion te rrugeve projektimit, projekte ndertesash 
rrugesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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